"לאור האמור אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:
... .1

2. חמישה חודשי מאסר אותם לא ירצה אלא אם יעבור על עבירה בה הורשע תוך 5
שנים מיום שחרורו ממאסרו".

השנים שלוש בת המרבית התקופה על העולה שנים חמש של זמן לפרק המותנה המאסר משך כי חולק אין .10
הקבועה בסעיף 52(ב)(1) לחוק העונשין התשל"ז- 1977.

11. ברע"פ 2413/99 גיספן נ' התובע הצבאי הראשי (פ"ד נה(4) 673; להלן: "עניין גיספן") נקבע, בנסיבות דומות,
כי יש להבדיל בין עצם הפגם לבין תוצאות הפגם, ולהתאים את הסעד לנסיבות העניין:

סמכותו, במסגרת המערער את דן בית-הדין שכן חמור, אינו בגזר-הדין שנפל "הפגם
והעונש שהטיל עליו היה מסוג העונשים שבסמכות בית-הדין.

ממאסר שלא יעבור עבירה מסוג פשע לפי פרק י"א לחוק העונשין התשל"ז- 1977.

ג. שלושה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו
ממאסר שלא יעבור

העונשין לחוק י"א פרק לפי עוון מסוג עבירה או 1952 התשי"ב- לישראל הכניסה חוק לפי עבירה
התשל"ז- 1977, למעט עבירה לפי סעיף 413 לחוק זה.

ד. פיצוי לעמותת "מאור החסד" בסך 2,000 ₪. הפיצוי ישולם עד ליום
.1.9.17

18. המאשימה תעביר למזכירות בית המשפט את פרטי העמותה לצורך תשלום הפיצוי וזאת עד ליום 9.4.17.

19. זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ח' ניסן תשע"ז, 04 אפריל 2017, במעמד הצדדים.